EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  87 j5 
Artículo-1°:-lncorpórase en la planta de Personal Temporario, como personal 

mensualizado, en la finalidad 5 - Programa6, 10 cargos de enfermeras por 
el término de cuatro meses, con una retrución mensual de $ 315,00 (PESOS 
TRESCIENTOS QUINCE). 

Articulo-20:-Ampllanse las siguientes Partidas de la Finalidad 5 - Programa 6 del 
Presupuesto de Gastos vigente, para hacer frente a los gastos detallados en 
el artículo precedente: 

DENOMINACION IMPORTE 
Personal Mensualizado $ 	12.600,00 
Sueldo Anual Complementario $ 	1.056,00

[...]

Instituto de Previsión Social $ 	1.638,72 
JOMA $ 	614,52 
ART $ 	75,11 
TOTAL $ 	15.984,35 

Artículo-30:-Para financiar las ampliaciones del articulo 20, disminúyase en la Finalidad 
5—Programa 6, la Partida 1.1.1.1.2. "Personal Jerárquico", en la suma de 
$ 15.984,35.-(PESOS QUINCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS) 

Artículo-4<':-Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 4. de septiembre de 1998